
� 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ 

(МИНОБР АЗОВАНИЯ КРЫМА) 

П РИК А З 

г. Симферополь 

Об участии делегации Республики Крым 

во Всероссийском фестивале творческих 

открытий и инициатив «Леонардо» 

(средняя возрастная группа) в 2022 году 

В соответствии с Единым календарем массовых и методических 

мероприятий Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым, 

Государственных бюджетных образовательных учреждений дополнительного 

образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и руководящими 

работниками по вопросам воспитания и дополнительного образования детей 

на 2022 год, Государственным заданием на 2022 год и на плановый период 2023 

и 2024 годов от 28 декабря 2021 No 803.1., приказом Министерства образования, 

науки и молодежи Республики Крым от 09 декабря 2021 No 1942 «Об итогах 

проведения Республиканского конкурса «Исследовательский старт» для 

учащихся 5-7 классов в 2021 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить состав делегации Республики Крым для участия во

Всероссийском фестивале творческих открытий и инициатив «Леонардо» 

( средняя возрастная группа) в 2022 году в онлайн-формате согласно 

приложению (прилагается). 

2. Государственному бюджетному 

дополнительного образования Республики 

центр» (Мишнёва Н.Л.): 

образовательному учреждению 

Крым «Эколого-биологический 

2.1. Обеспечить участие делегации Республики Крым во Всероссийском 

фестивале творческих открытий и инициатив «Леонардо>> с 28 марта 

по О I апреля 2022 года. 

2.2. Отнести расходы на участие делегации Республики Крым 

во Всероссийском фестивале творческих открытий и инициатив «Леонардо» 

( средняя возрастная группа) в 2022 году за счет ассигнований, выделенных 

Государственному бюджетному образовательному учреждению 

дополнительного образования Республики Крым «Эколого-биологический 

1 








